
UCHWAŁA   NR  422/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację zmywarki,  stanowiącej wyposażenie Zespołu  

                  Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

  

  

  

                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. 1.   Wyraża  się  zgodę  na  likwidację zepsutej zmywarki Stalgas Model  XW – U1 

całkowicie zamortyzowanej,  nie przydatnej do dalszej eksploatacji ze względu na 

uszkodzenie, którego koszt naprawy przekraczać będzie wartość urządzenia. 

2.  Likwidacja środka  trwałego nastąpi poprzez złomowanie części metalowych oraz 

utylizację części elektronicznych. 

3. Kopię   dokumentu   złomowania  oraz   utylizacji  należy  dostarczyć  Zarządowi  Powiatu.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych            

im. H. Sienkiewicza w Trzciance.  

  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   

                                     

                                                                                                                     Tadeusz Teterus 

 

1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             

 

                                                                                                                .......................................... 

2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  

 

 

3.  Janusz Rajek .................................... 

 

 

4. Zbigniew Piątek ................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 422/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 

  

 

                                Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Henryka Sienkiewicza 

w Trzciance pismem nr L.dz. ZSP.K.-0700.10.2017 z dnia 20 czerwca 2017 roku zwrócił się 

z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację zmywarki zakupionej w grudniu 2007 roku. 

 

Do pisma dołączona została informacja firmy „ELEKTRYCZNE” Usługi i Sprzedaż Andrzej 

Wojewoda z Wielenia stwierdzająca nieprzydatność tego urządzenia do dalszej eksploatacji 

ze względu na wysokie koszty naprawy, które przekraczałyby jej wartość. 

  

W związku z faktem, iż zmywarka stanowiąca wyposażenie ZSzP w Trzciance nie jest 

użytkowana ze względu na jej  niesprawność, a koszt usunięcia wady przekraczać będzie 

wartość urządzenia, podjecie niniejszej uchwały uważam za celowe. 

  

 

  


